Non sunt loquelae, neque sermones, *
quorum non audiantur voces eorum.

In omnem terram exivit sonus eorum:
* et in fines orbis terrae verba eorum.

In sole posuit tabernaculum suum: *
et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo:

Exsultavit ut gigas ad currendam viam,
* a summo caelo egressio ejus:

Et occursus ejus usque ad summum
ejus: * nec est, qui se abscondat a calore
ejus.

Lex Domini immaculata, convertens

Sláva Otci i Synu * i Duchu svatému . . .

Ant. Požehnaná ty mezi ženami * a požehnaný plod života tvého.

Ant. Jako výborná myrra.

Zalm 18.

Velikost boží se jeví ve stvoření.

Nebesa vypravují slávu boží, * a díla rukou jeho hlásá obloha.

Den dni výmluvně podává tu zprávu,
* a noc noci dává to poučení.

Není to mluva, aniž jsou to řeči, * jejichžto hlasů bylo by možná neslyšet.

Po celé zemi rozléhá se zvuk jejich,
* a až na kraj světa jejich slova, tam kde postavil slunci stánek jeho.

To jest jak ženich, jenž z ložnice vyšel, * plesá jak rek, když se do běhu dává;

na jednom konci nebes jest východ
jeho, * běží do kola až dojde druhého

animas: * testimonium Domini fidele,
sapientiam praestans parvulis.

Justitiae Domini rectae, laetificantes
corda: * praeceptum Domini lucidum;
illuminans oculos.

Timor Domini sanctus, permanens in
saeculum saeculi: * judicia Domini vera,
justificata in semetipsa.

Desiderabilia super aurum et lapidem
pretiosum multum: * et dulciora super
mel et favum.

Etenim servus tuus custodit ea, * in
custodiendis illis retributio multa.

Delicta quis intelligit? ab occultis meis
munda me: * et ab alienis parce servo
tuo.

Si mei non fuerint dominati tunc
immaculatus ero: * et emundabor a delicto
maximo.

Et erunt ut complaceant eloquia oris
mei: * et meditatio cordis mei in con-
spectu tuo semper.

Domine, adjutor meus, * et redemptor
meus.

Gloria Patri, etc.

konce, a nic nemůže skrýti se před jeho
zárem.

Zákon Páně jest dokonalý, občerstvuje
duše. * Zjevení Páně je spolehlivé,
moudrost skýtá dětem.

Ustanovení Páně jsou správná, obve-
selují srdce. * Přikázání Páně jsou skvě-
lá, osvěcují oči.

Bohoslužba Páně je svatá, potrvá na
věky věkův. * Výroky Páně jsou jen
právo, všecky jsou spravedlivé.

Vzácnější jsou nežli zlato, než množ-
ství drahokamů. * Ano sladkost jejich
jest nad med, který vytekl z plástu.

Také tvůj sluha poslouchá jich, * jeť
za ně odměna velká.

Poklesky kdo může poznat? * Od těch,
jichž nejsem si vědom, mne očist!

Též zpupných ušetří svého sluhu, ne-
chatá nadě mnou nevládnou; * i budu
bez úhony a prost velikého hříchu.

Kéž se zlíbí slova úst mých i myšlení
srdece mého * tobě vždycky, Hospodine,
pomoci má a spásó!

Sláva otci atd.

Ant. Sicut myrrha electa odorem
deisti suavitatis, sancta Dei Genetrix.

Ant. Ante torum.

Psalmus 23

Domini, est terra, et plenitudo ejus: *
orbis terrarum, et universi, qui ha-
bitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum: *
et super flumina praeparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini? *
aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus et mundo corde, *
qui non accepit in vano animam suam,
nec juravit in dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem a Domino: *
et misericordiam a Deo, salutari suo.

Haec est generatio quarentium eum,
quarentium faciem Dei Jacob.

Attollite portas, principes, vestras, et
elevamini, portae aeternales: * et introibit
Rex gloriae.

Quis est iste gloriae? * Dominus
fortis et potens: Dominus potens in
proelio.

Attollite portas, principes, vestras, et

Ant. Jako výborná myrha vydáváš slad-
kou vůni, * svatá boží Rodičko.

Ant. U lůžka této Panny.

Zal 23.

*Do království božího přivádí bohumi-
lý život.*

Hospodinova souš jest s tím, co ji plní,
* pevnina a všichni, kteří sídlí na ní.

Neboť on nad moře položil základy
její, * a nad proudy pevně ji udržuje.

Kdo smí vstoupit na horu Hospodi-
novu * a kdo smí státi na svatém místě
jeho?

Kdo má nevinné ruce a čisté srdce, *
ten, kdo nepozdvihuje k nicotám myslí
své, aniž přisahá lítivě bližnímu svému.

Tomu se dostane požehnání od Pána,
* a milosrdenství od Boha, spásy jeho.

To je pokolení těch, kdož ho hledají,
* hledají tváře Boha Jakobova.

»Zdvihněte, knížata, brány své, zvyšte
se, brány věčné, * by mohl vejít král
slávy!«

»Kdo je ten král slávy?« * »Hospodin
silný a mocný, Hospodin mocný v boji.«

»Zdvihněte, knížata, brány své, zvyšte

elevamini, portae aeternales: * et introibit Rex gloriae.

Quis est iste Rex gloriae? * Dominus virtutum ipse est Rex gloriae.

Gloria Patri etc.

Ant. Ante torum hujus Virginis frequentate nobis dulcia cantica dramatis.

(Seq. V. Diffusa, pag. 64.)

IN II. NOCTURNO.

Pro Feria III et VI

Ant. Specie tua.

Psalmus 44

Fructavit cor meum verbum bonum: * dico ego opera mea Regi.

Lingua mea calamus scribae, * velociter scribentis.

Speciosus forma prae filiis hominum, diffusa est gratia in labiis tuis: * propterea benedixit te Deus in aeternum.

Accingere gladio tuo super femur tuum, * potentissime,

Specie tua et pulchritudine tua * intende, prospere procede et regna.

se brány věčné, * by mohl vejít král slávy!«